



BALRAMPUR CHINI MILLS LIMITED

CIN - L15421WB1975PLC030118
Reg.Off. : FMC Fortuna, 2nd Floor, 234/3A, A. J. C. Bose Road, Kolkata - 700 020

P : 033 2287 4749

F : 033 2287 2887

E : bcml@bcml.in

W : www.chini.com

16th May, 2026

| | |
|--|--|
| National Stock Exchange of India Limited Listing Department, 'Exchange Plaza', C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400051. | BSE Limited The Corporate Relationship Department 1st Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400001. |
| Symbol: BALRAMCHIN | Scrip Code: 500038 |

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper Publication

Please find enclosed herewith the copy of Newspaper publications regarding the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended March 31, 2026 published in Business Standard (National Daily) and Arthik Lipi (Regional daily) on Saturday, 16th May, 2026.

Thanking You.

Yours faithfully

For Balrampur Chini Mills Limited

Manoj Agarwal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a



BALRAMPUR CHINI MILLS LIMITED

Regd. Office : FMC Fortuna, 2nd floor, 234/ 3A, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700020
CIN: L15421WB1975PLC030118, Phone No.: (033) 22874749, Fax No.: (033) 22872887
E-mail: bcml@bcml.in Website: www.chini.com

EXTRACT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31-03-2026

(₹ in lakhs, except EPS Data)

| Sl. No. | PARTICULARS | STANDALONE | | | | CONSOLIDATED | | | |
|---------|---|---------------------------|---|---------------------------------|---------------------------------|---------------------------|---|---------------------------------|---------------------------------|
| | | 3 months ended 31-03-2026 | Corresponding 3 months ended 31-03-2025 in the previous year Note-5 | Year ended 31-03-2026 | Year ended 31-03-2025 | 3 months ended 31-03-2026 | Corresponding 3 months ended 31-03-2025 in the previous year Note-5 | Year ended 31-03-2026 | Year ended 31-03-2025 |
| | | Note-5 (Audited) | Note-5 (Audited) | (Audited) | (Audited) | Note-5 (Audited) | Note-5 (Audited) | (Audited) | (Audited) |
| 1) | Total Income from operations | 160399.06 | 150368.45 | 627114.65 | 541537.83 | 160399.06 | 150368.45 | 627114.65 | 541537.83 |
| 2) | Net Profit for the period/year (before tax and exceptional items) | 22676.66 | 30107.89 | 52369.48 | 47040.15 | 23616.50 | 31169.74 | 56015.45 | 56225.05 |
| 3) | Net Profit for the period/year before tax (after exceptional items) | 22676.66 | 30107.89 | 52369.48 | 47040.15 | 23616.50 | 31169.74 | 56015.45 | 56225.05 |
| 4) | Net Profit for the period after tax (after exceptional items) | 15151.38 | 22002.21 | 34721.74 | 34388.11 | 15956.83 | 22912.21 | 37846.34 | 43692.12 |
| 5) | Total Comprehensive income for the period / year (comprising Net Profit for the period / year (after tax) and other comprehensive income for the period/ year (after tax)) | 14895.21 | 21635.15 | 34903.85 | 34586.77 | 15722.91 | 22542.67 | 38035.12 | 43884.01 |
| 6) | Equity Share Capital | 2019.50 | 2019.02 | 2019.50 | 2019.02 | 2019.50 | 2019.02 | 2019.50 | 2019.02 |
| 7) | Reserves (excluding Revaluation Reserve) | | | 387227.33 (As at 31-03-2026) | 356098.46 (As at 31-03-2025) | | | 411791.57 (As at 31-03-2026) | 377531.43 (As at 31-03-2025) |
| 8) | Earnings per share (Par value of ₹ 1/- each) (not annualised for quarterly figures) | | | | | | | | |
| | a) Basic (₹) | 7.50 | 10.90 | 17.19 | 17.04 | 7.90 | 11.35 | 18.74 | 21.65 |
| | b) Diluted (₹) | 7.44 | 10.86 | 17.06 | 16.98 | 7.84 | 11.31 | 18.59 | 21.57 |

Notes:

- The above is an extract of the detailed Quarterly and Audited Annual Financial Results filed with the Stock Exchange(s) under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations").
- The complete Quarterly and Audited Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website, i.e. (www.nseindia.com / www.bseindia.com) and Company's website (www.chini.com) and also can be accessed by scanning the quick response code available below.
- The consolidated financial results include the results of the Company and its proportionate share in the net profit after tax, other comprehensive income (net) and total comprehensive income of its associate, Auxilo Finserve Private Limited ("AFPL").
- Interim dividend of ₹ 3.50 per equity share (350%) of par value of ₹ 1/- each for the financial year 2025-26, as declared by the Board of Directors at its meeting held on 11th November 2025, has been paid thereafter, in accordance with the provisions of the Companies Act 2013.
No further dividend has been proposed at the meeting of the Board of Directors held on 15th May 2026, and accordingly, the interim dividend declared and paid as above has been confirmed as the final dividend for the year ended 31st March 2026.
- The figures for the quarter ended 31st March are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial years ended 31st March and the published unaudited year to date figures up to 31st December being the end of the third quarter of the respective financial years, which were subjected to limited review by the statutory auditors of the Company.
- Sugar being a seasonal industry, the performance of the Company varies from quarter to quarter and financial results for the quarter as such are not representative of the annual performance of the Company.



For and on behalf of Board of Directors
Balrampur Chini Mills Limited
Sd/-
Vivek Saraogi
Chairman and Managing Director

Place of Signature : Kolkata
Date: 15th May, 2026



বলরামপুর চিনি মিলস লিমিটেড

রেজি. অফিস : এফএমসি ফরচুনা, তৃতীয় ভল, ২৩৪/তত, এ.কে.সি. বোস রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০
CIN: L15421WB1975PLC030118. ফোন নং: (০৩৩) ২২৮৭৪৭৪৯, ফ্যাক্স নং: (০৩৩) ২২৮৯২৬৩৩
Email : bcml@bcml.in Website: www.chini.com

৩১.০৩.২০২৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের একক এবং একত্রিত নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লাফটাকায় ইপিএন তথ্য ব্যতীত)

| ক্রম. নং | বিবরণী | একক | | | | একত্রিত | | | |
|----------|--|---------------------------------|---|-----------------------------|-----------------------------|-------------------------------|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | | সমাপ্ত দিন মাস ৩১/০৩/২০২৬ | সমসাময়িক সমাপ্ত দিন মাস ৩১/০৩/২০২৫ পূর্ববর্তী বছরের চট্টম্বা-৫ | সমাপ্ত বছর ৩১/০৩/২০২৬ | সমাপ্ত বছর ৩১/০৩/২০২৫ | সমাপ্ত ৩ মাস ৩১/০৩/২০২৬ | সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর ৩১/০৩/২০২৫ সমাপ্ত পূর্ববর্তী বছর চট্টম্বা-৫ | সমাপ্ত বছর ৩১/০৩/২০২৬ | সমাপ্ত বছর ৩১/০৩/২০২৫ |
| | | (নিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) | (নিরীক্ষিত) |
| ১) | মোট আয় ক্যাজুও থেকে | ১৬০৩৯৯.০৬ | ১৫০৩৬৮.৪৫ | ৬২৭১১৪.৬৫ | ৫৪১৫৩৭.৮৩ | ১৬০৩৯৯.০৬ | ১৫০৩৬৮.৪৫ | ৬২৭১১৪.৬৫ | ৫৪১৫৩৭.৮৩ |
| ২) | নিট লাভ সময়কালীন/বছর (কর এবং ব্যতিক্রমী বিষয়ের পূর্বে) | ২২৬৭৬.৬৬ | ৩০১০৭.৮৯ | ৫২৩৬৯.৪৮ | ৪৭০৪০.১৫ | ২৩৬১৬.৫০ | ৩১১৬৯.৭৪ | ৫৬২২৫.০৫ | ৫৬২২৫.০৫ |
| ৩) | নিট লাভ সময়কালীন/বছর (করের পূর্বে) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে) | ২২৬৭৬.৬৬ | ৩০১০৭.৮৯ | ৫২৩৬৯.৪৮ | ৪৭০৪০.১৫ | ২৩৬১৬.৫০ | ৩১১৬৯.৭৪ | ৫৬২২৫.০৫ | ৫৬২২৫.০৫ |
| ৪) | নিট লাভ সময়কালীন/বছর (করের পরে) (ব্যতিক্রমী বিষয়ের পরে) | ১৫১৫১.৩৮ | ২২০০২.২১ | ৩৪৭২১.৭৪ | ৩৪৩৮৮.১১ | ১৫৯৫৬.৮৩ | ২২৯১২.২১ | ৩৭৮৪৬.৩৪ | ৪৩৬৯২.১২ |
| ৫) | মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন/বছর [তুলনীয় লাভ সময়কালীন/বছর (করের পরে) এবং অ্যান্ডা তুলনীয় আয় (করের পরে)] | ১৪৮৯৫.২১ | ২১৬৩৫.১৫ | ৩৪৯০৬.৪৫ | ৩৪৫৮৬.৭৭ | ১৫৭২২.৯১ | ২২৫৪২.৬৭ | ৩৮০৩৫.১২ | ৪৩৮৮৪.০১ |
| ৬) | ইকুইটি শেয়ার মূলধন | ২০১৯.৫০ | ২০১৯.০২ | ২০১৯.৫০ | ২০১৯.০২ | ২০১৯.৫০ | ২০১৯.০২ | ২০১৯.৫০ | ২০১৯.০২ |
| ৭) | সংরক্ষণ (পুনর্ল্যায়ণ ব্যতীত সংরক্ষণ) | | | ৩৮৭২২৭.৩৩ | ৩৫৬১৯৮.৪৬ | | | ৪১১৭৯১.৫৭ | ৩৭৭৫৩১.৪৩ |
| | | | | (০১/০৩/২০২৬ তারিখ পর্যন্ত) | (০১/০৩/২০২৫ তারিখ পর্যন্ত) | | | (০১/০৩/২০২৬ তারিখ পর্যন্ত) | (০১/০৩/২০২৫ তারিখ পর্যন্ত) |
| ৮) | শেয়ার প্রতি আয় (কেন্স ডায়ালী প্রত্যেকটির মূল্য ১/- টাকা) (ত্রৈমাসিকের অর্ধাঙ্গে বার্ষিকীকৃত নয়) (ত্রৈমাসিকের অর্ধাঙ্গে বার্ষিকীকৃত করা হয়নি) | | | | | | | | |
| | মূল (টাকায়) | ৭৫০ | ১০৯০ | ১৭১৯ | ১৭০৪ | ৭৯০ | ১১.৩৫ | ১৮.৪ | ২১.৬৫ |
| | মিশ্র (টাকায়) | ৭৪৪ | ১০৮৬ | ১৭০৬ | ১৬৯৮ | ৭৮৪ | ১১.৩১ | ১৮.৫৯ | ২১.৫৭ |

নোটসব্দে:

- উপরের অংশটি হলো সেবি স্ট্রাকচার দায় ও ব্যাখ্যাগুলক বিবরণী, রেগুলেশন- ২০১৫ ('কেন্দ্রীয় রেগুলেশনস')-এর বিধি ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জ(সমূহ)-এ দাখিলকৃত বিস্তারিত ত্রৈমাসিক এবং নিরীক্ষিত বার্ষিক আর্থিক ফলাফলের একটি সারাংশ।
- সম্পূর্ণ ত্রৈমাসিক এবং নিরীক্ষিত বার্ষিক আর্থিক ফলাফলসমূহ স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইটে (অর্থাৎ www.nseindia.com / www.bseindia.com) এবং কোম্পানির নিজস্ব ওয়েবসাইটে (www.chini.com) পাওয়া যাবে; এছাড়া নিচে প্রদত্ত 'কুইক রেসপন্স কোড' স্থান করে এই তথ্যগুলো দেখা যাবে।
- একীকৃত আর্থিক ফলাফলের অন্তর্ভুক্ত রয়েছে কোম্পানির নিজস্ব ফলাফল এবং এর সহযোগী প্রতিষ্ঠান 'অসিলো ফিনসার্ভ প্রাইভেট লিমিটেড ("এফপিএল")-এর কর-পরবর্তী নিট মুনাফা, অন্যান্য সামগ্রিক আয় (নিট) এবং মোট সামগ্রিক আয়ের ওপর কোম্পানির আনুপাতিক অংশ।
- কোম্পানি আইন ২০১৩-এর বিধানাবলি মেনে, পরিচালনা পর্ষদের গত ১১ই নভেম্বর ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় ঘোষিত; ২০২৫-২৬ অর্থবছরের জন্য প্রতিটি ১ টাকা অতিরিক্ত মূল্যের শেয়ারের বিপরীতে ৩.৫০ টাকা (৩৫০ শতাংশ) হারে অস্তবর্তীকালীন লভ্যাংশ পরবর্তীতে পরিশোধ করা হয়েছে। গত ১৫ই মে ২০২৬ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালনা পর্ষদের সভায় আর কোনো লভ্যাংশ প্রস্তাব করা হয়নি; সেই অনুযায়ী, উপরে উল্লিখিতভাবে ঘোষিত ও পরিশোধিত অস্তবর্তীকালীন লভ্যাংশটিই ৩১শে মার্চ ২০২৬ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছরের চূড়ান্ত লভ্যাংশ হিসেবে নিশ্চিত করা হয়েছে।
- ৩১শে মার্চ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের পরিসংখ্যানগুলো হলো একটি 'ভারসাম্যকারী সংখ্যা'; যা ৩১শে মার্চ তারিখে সমাপ্ত পূর্ণ অর্থবছরের নিরীক্ষিত পরিসংখ্যান এবং ৩১শে ডিসেম্বর (যা সংশ্লিষ্ট অর্থবছরের তৃতীয় ত্রৈমাসিকের সমাপ্তি) পর্যন্ত প্রকাশিত অনির্নীক্ষিত 'বছর-ভিত্তিক' পরিসংখ্যানের মধ্যকার পার্থক্য থেকে নির্ণীত হয়েছে; উল্লেখ্য যে, এই অনির্নীক্ষিত পরিসংখ্যানগুলো কোম্পানির সংবিধিবদ্ধ নিরীক্ষকদের দ্বারা 'সীমিত পর্যালোচনা'র আওতাভুক্ত ছিল।
- যেহেতু চিনি শিল্প একটি ঝোঁসু শিল্প, তাই কোম্পানির কার্যকারিতা বা ফলাফল এক ত্রৈমাসিক থেকে অন্য ত্রৈমাসিকে পরিবর্তিত হতে থাকে; এমতাবস্থায়, কোনো নির্দিষ্ট ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলকে কোম্পানির সামগ্রিক বার্ষিক কার্যকারিতার পূর্ণস্ব বা একমাত্র নির্দেশক হিসেবে গণ্য করা সঙ্গীতীয় নয়।

